המערער

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד
המשיבה

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט י' שמעוני) מיום 28.9.2016 בת.פ.
15968-03-15.

כללי

1. המערער הורשע על יסוד הודאתו בכתב האישום המתוקן בתקיפה הגורמת לחבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ונדון ל- של"צ בהיקף של 140 שעות; מאסר על תנאי; ופיצוי למתלונן בסך של 20,000 ₪. הערעור מופנה כנגד חומרת העונש ועצם ההרשעה.

2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, ביום 6.6.2014 בשעה 16:45 לערך ברחוב אגריפס בירושלים תקף המערער את המתלונן וגרם לו לחבלה של ממש.

ב"כ המשיבה הפנה לכך שמדובר באלימות בכביש, מדובר בנסיבות חמורות, ואין מקום להתערב בגזר הדין. בית משפט קמא התייחס לכל הטענות שנטענו על ידי הסנגור, וכן, לא הוכח נזק קונקרטי.

דין

9. ביטול הרשעה במערך הענישה בפלילים הוא חריג המתאפשר רק בהתקיים נסיבות מיוחדות (סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, וסעיף 71א(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977). הלכה פסוקה היא כי הימנעות מהרשעה הינה חריג שיופעל רק בנסיבות חריגות ויוצאות דופן כאשר לא מתקיים יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מההרשעה לבין חומרת העבירה, ובהתחשב בשיקולי ענישה נוספים (ראו: רע"פ 2564/11 קנטור נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 4.4.2011)).

10.

בנוסף, בית משפט קמא קבע, בצדק, כי אין בהרשעה כדי לפגוע פגיעה חמורה בשיקום המערער או במקור פרנסתו בתחום הבנייה. גם טענותיו של המערער, כפי שצוינו בתסקיר שירות מבחן בנוגע לאי זכאותו להירשם כ"קבלן רשום" במקרה של הרשעה לא אוששו. בית משפט קמא ערך את האיזון באופן ראוי והולם ואין מקום להתערב בגזר הדין.

12. אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ט אדר תשע"ז, 27 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

**שירלי רנר,
שופטת**

כרמי מוסק, שופט

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**